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Kategorier: Journaliseret på 20/32446 - DDS Waingunga Stammen - Ansøgning om 

lokaletilskud til ekstra rengøring Covid-19 - 2020

Til Viborg kommune, Fritidsrådet, møde d. 17. sep. 2020 

 

Vores spejdergruppe Waingunga - Stammen, Viborg, Den danske Spejderkorps, står overfor en udfordring i 

forbindelse med at skulle leve op til retningslinjer for brug af indendørs faciliteter. Hidtil har rengøring af vores 

lokaler foregået ved, at vi indkalder forældre til rengøring en gang månedligt under spejdermøderne, hvilket vi vil 

fortsætte med fremover.  

  

Men ud over almindelig rengøring, skal de nye retningslinjer for brug af indendørs faciliteter overholdes - d.v.s. 

rengøring af alle kontaktpunkter og toiletter efter hvert spejdermøde. Dette er en udfordring, fordi det er ud over, 

hvad vi kan forvente af forældrene, også fordi det skal foregå efter mødernes afslutning. 

 

For at leve op til retningslinjerne, skal der gøres rent efter møder hver mandag, tirsdag, onsdag og torsdag samt 

den sidste søndag i hvert måned. Tirsdag kan vores ældste spejdere i aldersgruppen 17 - 23 år selv stå for rengøring 

af kontaktflader.  

 

Vi har nu undersøgt mulighederne for rengøring fra ekstern side, dette vil koste 1.065 kr/uge - 4.260 kr./mdr. 

Naturligvis kun de uger, hvor der er aktiviteter, men det er en udgiftspost, som vi ikke kan afholde, uden det går ud 

over børnenes aktiviteter idet vi ellers bliver nødt til at skære ned på materialer m.m. hertill. 

 

Udover udfordringer med ovenstående, forventer vi også øgede udgifter til værnemidler - håndsprit, 
papirhåndklæder, rengøringsmidler o.l. 
 

Vi håber på at I kan være behjælpelige med at finde en løsning der kan hjælpe os i Waingunga-stammen Viborg, 

således det påvirker børnenes oplevelse af spejderlivet mindst mulig. 

 

Yderligere kan vi oplyse, at vi i mange år har haft en uvurderlig ekstra indtægt fra spilopmagerne i Viborg 

(indsamling og salg af brugte ting/tøj), ved hjælp af frivilligt arbejde fra bl.a. forældrene. Dette har indtil nu været 

lukket helt ned i forbindelse med Covid 19, hvilket i foråret har betydet et tab på ca. kr. 40.000. Det er penge, vi 

ikke har mulighed for at indtjene i efteråret. Herudover forventer vi fremover en væsentlig nedgang i indtægterne 

fra Spilopmagerne pga. papir indtægten vil falde eller helt udeblive - pga. ny sorteringsaftale for affald. 

 

Vi står derfor overfor væsentlige udfordringer, med den fremtidige økonomi i Waingunga- Stammen Viborg, og vi 

håber at I kan bidrage til en løsning. 

 

Vi ser frem til at høre fra jer. 

 

På forhånd tak  

 

Herunder de retningslinjer, som vi udfordres af, og er presserende: 

Retningslinjer for brug af indendørs faciliteter 
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De øvrige retningslinjer er stadigt gældende og disse er overbygning 

• Opsæt håndsprit i alle lokaler 

• Hyppig og grundig rengøring af fælles kontaktpunkter (f.eks. håndtag til døre og skabe, lyskontakter, 
gelænder, vandhaner, redskaber), som minimum én gang dagligt og oftere ved mange berøringer. Lav 
en plan for hvem, der gør hvad, hvornår. 
  

• Hyppig og grundig rengøring af toiletter. Alle overflader afvaskes og kontaktpunkter desinficeres. Undgå 
fælles håndklæder, men brug papir i stedet.   
  

• Skraldespande tømmes dagligt og altid inden de fyldes helt 

 

Spejderhilsner 
 

Ulla I Trankjær 
Kasserer 
Waingunga - Stammen, Viborg 
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Emne: Tilbud rengøring af toiletter& kontaktflader

Hej Ulla. 

 

Hermed tilbud på rengøring af toiletter og kontaktflader i spejderhytten Gl. Skivevej 93, Viborg. 

 

Interval mandag, onsdag og torsdag i tidsrummet mellem kl.: 5.00 – 8.00. 

 

Opgaven omfatter: 

Rengøring af håndvask, spejl, toiletter og gulv samt omkring kontakter og dørhåndtag 

 

Rengøring af kontaktflader generelt dvs. stolerygge, kontakter, dørhåndtag og dørgreb. 

 

Pris pr. rengøring kr.: 280,00 + moms 

 

Jeg ser frem til at modtage besked, om vi skal varetage opgaven. 

 

Med Venlig Hilsen 

Clean-Service  

 

Dorthe Jensby 

Tlf.: 50 96 00 68 

Mail: dorthe@clean-service.dk  

Web: http://www.clean-service.dk  
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